
 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

KARATE FEDERATION OF N. MACEDONIA 
 

Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 
Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, Членка на Светската карате федерација WKF; 

Европската карате федерација EKF и Карате федерацијата на Балканот KFB.  

Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk 

Врз основа на член 37 став 1 алинеја 8 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат, на ден 10.05.2023 година, 

ја донесе следната 

 

ОДЛУКА 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА висината на надоместок на лицата ангажирани од страна на Лекарската 

комисија, Натпреварувачката комисија и Комисијата на комесари на Карате федерациајата 

на РС Македонија ангажирани на Државните и клубски првенства од Календарот на 

натпревари на КФРСМ и тоа: 

• дневниот надоместок за ангажирање на комесар на натпреварот од страна на Комисијата 

на комесари на КФРСМ, на националните државни и клубски натпревари ќе изнесува 

6.000,00 денари; 

• дневниот надоместок за ангажирање на доктор од страна на ЛК на КФРСМ, на 

националните државни и клубски натпревари ќе изнесува 5.000,00 денари; 

• дневниот надоместок за ангажирање на технички раководител на натпреварот од страна 

на НК на КФРСМ, на националните државни и клубски натпревари ќе изнесува 6.000,00 

денари; 

• дневниот надоместок за ангажирање на администратор на видео протест од страна на НК 

на КФРСМ, на националните државни и клубски натпревари ќе изнесува 4.000,00 денари; 

• дневниот надоместок за ангажирање на протокол на натпреварот од страна на НК на 

КФРСМ, на националните државни и клубски натпревари ќе изнесува 5.000,00 денари; 

 

2. Ангажманот на службените лица од точка 1 од оваа одлука на Плеј оф натпреварите ќе биде 

без надоместок. На Плеј оф натпреварите ќе биде исплаќан само трошокот за превоз од 

местото на живеење до местото на одржување на натпреварот, согласно висината на 

повратен билет на автобуска карта. 

 

3. Се задолжува стручниот соработник на КФРСМ да изврши утврдување на актуелните цени 

на повратен автобуски билет од местото на живеење на службените лица до местото на 

одржување на натпреварот и истите да ги достави до Натпреварувачката комисија и објави 

на ВЕБ страната на Федерацијата.  

 

 

4. Одлуката стапува на сила по нејзиното потпишување.  

 

 

 Карате федерација на РС Македонија, 

Претседател, 

Петар Белистојаноски 

 

_________________________ 
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